Encerrado até Agosto 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 
41.655.846/0001-47)

2022NE04002 26/09/22

Credor 34934201000188 - GOMES & OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA

Valor 2.956,08 (Dois mil e novecentos e cinquenta e seis reais e oito centavos)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 26/09/22 às 17:32.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 
41.655.846/0001-47)

2022NE04002 26/09/22

Credor 34934201000188 - GOMES & OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA

Valor 2.956,08 (Dois mil e novecentos e cinquenta e seis reais e oito centavos)

Descrição CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO PARA AVALIAÇÃO MERCADOLÓGICA DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL TIPO 
GALPÃO COM ÁREA MÍNIMA DE 950M², LOCALIZADO NA RODOVIA BR 116. Nº 2555, KM 06, BAIRRO CAJAZEIRAS, 
FORTALEZA-CE, CONTENDO VIGILÂNCIA ELETRÔNICA E PORTARIA 24H, COM SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE